
 

 
 
 

MULGI VALD 

MULGI VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Abja-Paluoja 17. oktoober 2018 nr  

 

 

 

 

 

Mulgi Vallavolikogu 24. jaanuari 2018. a otsuse nr 26  

„Mulgi Vallavolikogu alatiste komisjonide koosseisude  

kinnitamine“ muutmine 

 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20, § 48 lõiked 1 ja 2 

ning Mulgi Vallavolikogu 24.01.2018. a määruse nr 7 „Mulgi valla põhimäärus“ § 7 lõike 9 punkti 

1, haldusmenetluse seaduse § 64 lõike 2 ning vallavolikogu kultuurikomisjoni esimehe ettepaneku 

 

Mulgi Vallavolikogu o t s u s t a b: 

 

1. Muuta Mulgi Vallavolikogu 24. jaanuari 2018. a otsuses nr 26 „Mulgi Vallavolikogu 

alatiste komisjonide koosseisude kinnitamine“ punkti 1.5 kultuurikomisjon järgmiselt: 

„1.5 kultuurikomisjon 

Esimees ______________________,liikmed 

 

 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest  

 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Arvo Maling 

Volikogu esimees 

 

 

Elektrooniliselt: Anne Ladva a53@hot.ee  

mailto:a53@hot.ee

